
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1574/

Código da publicação: 1574

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 06:04:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 71/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 279.692,03
Objeto:
Contratação do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das
Águas - CISBRA, visando à prestação de serviços de locação de caçambas para descarte e
destinação ambientalmente correta de volumosos gerados pelo Município de Águas de
Lindóia.
Resumo:
Contratação do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das
Águas - CISBRA, visando à prestação de serviços de locação de caçambas para descarte e
destinação ambientalmente correta de volumosos gerados pelo Município de Águas de
Lindóia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO Baixar

07/08/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1574/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-do-consorcio-intermunicipal-de-saneamento-basico-da-regiao-do-circuito-das-aguas-cisbra-visando-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-cacambas-para-descarte-e-destinacao-ambientalmente-correta-de-volumosos-gerados-pelo-municipio-de-aguas-de-lin/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d02e6a0093ed04d924e0154831d0dac6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b32dd63d3b0c995ad52dbcdb5e0df28b.pdf

